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EXTEND-Ex-P-Em-LED

Explosieveilig Zone 1,21 (en 2,22) LED armatuur voor gebruik in
gebieden waar explosiegevaar aanwezig is, in de vorm van brandbare

gassen, dampen, nevels of stof.
Europees fabricaat, voldoet aan

de nieuwste Europese ATEX 114

richtlijn 2014/34EU. Certificaat FTZU 16 ATEX 0080X.

Basis van glasvezelversterkt polyester.
Kap van slagvast transparant polycarbonaat.

Beveiligingscontact voor het automatisch stroom- en spanningsloos

maken bij het openen van het armatuur.
Insteekkroonsteen WAGO® Ex voor snelmontage en
doorvoerbedrading. Topkwaliteit driver en LED, 5 jaar garantie.

Bevestiging direct aan de basis of middels beugels (apart bestellen).

Plafond-/wandbevestiging met 2 RVS klikbeugels voor gegarandeerde

afdichting.

Compleet met Ex-wartel M25x1,5 (1 st.) en Ex-blind-stoppen M25x1,5
(2 st.), RVS-plafondklikbeugels en ophanghaken (2 st.).
Zone 1: 1l 2G Ex db eb mb op is IIC T4 Gb

Zone 21: 1l Ex tb op is IlIC T71°C Db

Product naam
Kleur

Dimbaar
Vermogen
Lumen

Lm/W
Kleurtemperatuur
CRI
Lichtverdeling
Klasse

IP

Levensduur LED
Lengte
Breedte
Hoogte
Autonomie
Nood

Sensor
Voeding

Zone
Binnen/Buiten
Montagegroep

ETK licht bv -

Grote Esch 812 -

EXT.7

Lichtgrijs RAL7035
Niet dimbaar

4w

474 Im

118

4000K

>80

Direct

Klasse |

IP66

50.000 uur (L80/B50)
728 mm

244 mm

156 mm

> 1,5 uur
Vluchtweg

Nee

230V

Zone 1,21

Zowel binnen als buiten
Opbouw
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